
 
 

 

 

 

ВТОРА ФУТСАЛ ЛИГА 
4   КОЛО 

                
08/09 НОЕМВРИ 2014 ГОДИНА 

 
НАТПРЕВАР  1  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

БОГОРОДИЦА:ЦИКО Главен судија Карајанов Ѓорег Гевгелија 
Сабота 08 ноември 2014 година 17,00 час 1 асистент Јованов Јован Гевгелија 
Демир Капија Делегат Бошков Ристе Кавадарци 

НАТПРЕВАР  2  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

РУДНИК САСА:БЕЛИ Главен судија Иванов Сашо Штип 
Сабота 08 Ноември 2014 година 18,00 час 1 асистент Ѓорѓиев Крунисав Штип 
Македонска Каменица Делегат Шескокалов Томислав Велес 

НАТПРЕВАР  3  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

ГЕМИЏИИ 1903:ШКУПИ 1927 Главен судија Мантев Петар Неготино 
Сабота 08 ноември 2014 година 17,00 час 1 асистент Недев Гоце Кавадарци 
Велес сала Гемиџии Делегат Димитријев Кристијан Кочани 

НАТПРЕВАР  4  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

ОВЧЕ ПОЛЕ 2013:ШКЕНДИЈА Главен судија Манасиев Горан Велес 
Сабота 08 ноември 2014 година 18,00 час 1 асистент Новачев Петар Велес 
Свети Николе сала “Цар Самоил“ Делегат Петров Петре Скопје 

 
КМФ“КРАТОВО“ КРАТОВО СЛОБОДЕН 


